•Глава муниципального образования город Тула

2

Приложенис
Ii:раС(JоряженИю Главы

мунициrl3JТЪНОГО обрu.:ювания город Тула
от 03.12.2018 H,141-p

ОТ 03.12.2018

РАСПОРЯЖЕНИЕ

N2 141- Р

Состав
KOMIICCH"по "рО8ерке эффективного IIСПОЛЬЗОВ3Н1IЯМУНIIЦIШ3ЛЫlОГОимущества.

переД311110ГО в безвозмездное Ilользоваllltе некоммерчеСКlIМ 11 общественным организаЦlfЯМ
по реlllеllllИМ Тульскоii ГОРОДСКОЙ Думы

Председ"тель комиссии:

Об угверждеНИIf состава комиссии ПО
про верке ЭффСКТliВНОГО использонания
мушщипального имущества, переданного R

()еЗНQзмездное IЮЛЬЗОВ3НI1енекоммерчеСК1IМ
и общественным органюаuиям ПО решеНlIЯМ

Тульской городской Думы

Руководствуясь Федеральным :J3KOHO,\1от 06.10.2003 Н!! 131~ФЗ «Об общих
пршщнпа:< оргаНlIЗаUlf11 местного самоуправлсния в Российской Федерацшш, Уставом
МУНИЦИПaJll.НОГОоБРЗЗ0вания город Тула, ПОЛОЖСlшем (,О порядке преДОСПIRЛСНИЯ
имущества, нахол.ящегося в собствеННОСТlJ муницнпального образОВaJН1Я город Тула, в
безвозмездное пользоваНlJе>i, утвержденным решением Тульской городской Думы ОТ
30.01.2008 Н, 40/923:

1. Утвердить состав КОМI1ССШIпо проверке 'Эффективного I1спользоваНliЯ
МУННЦIlПального имущества, lIереданного в безвозмездное пользование некоммеР'lеским It
общественным организаJlИЯ~f по рещениям Тульской городской думы (приложение).

2. Разместить настоящее распоряжснис на офИШШJIЬНЫХсайтах МУНИI.J.lшального
обра:юнаНI!Я город Тула (1Ittр://\V\\/\v.l1расitу.ttJlаЛI) н Тульской городской Думы EI CCТl1
Интсрнет.

- заместитель председателл Тульской ГОРОДСКОЙ

ИОНОВАлексей Владимирович Думы.

Заместители Ilредседателя КО/l1иССIlIl:

Федотов Дм~ггрий ИIНJНОНIIЧ - председатель ПОСТОЯННОЙкомиссии Тульской
городской Думы по бюджету, наJюгам и
собственности;

двалll Манана Витальевна - председатель KOM~ггcтa имущественных и
земельных отношений администрации города Тулы
(по согласованию).

Члеllbl комиссии:

Суханова Наталья Андресвна ~ председатель постоянной комиссии Тульской
городской Думы 110 местному самоуправлсншо,
регламенту и межпартийному взаиr.юдействию;

Тихомиров Илья БОРltСОВIIЧ начальник управления по местному
сам()управлеНIIЮ и молодежной политике
адМI1I1IIстраЦIIII!'Орада Тулы (по согласованию);

Глава МУЮЩИПUJIЬНО['О
образования город Тула

3. Распоряженис вступает в силу СОдня el'O подписания.

Ю.И. Цкипури

Филатов Игорь ЮрьеВI1'1

БалаКШllllа Mapl1Ha Юрьевна

Татзринова CRCTJlaHaАлскс;)ндронна

Шспарова Ольга МI1хаЙЛОRна

председатель постоянной КОМИССIIIIТульской
fOPOJtCKO~:jдумы но СОЦШIЛhlЮЙполитике;

- руководитель аппарата ТУЛhСКОЙгородской Думы;

- заместитель руКОRодителя аппарата Тульской
городской Думы;

- началЫIlfК отдела правового обеспечения и
нормотворчества аппарата ТУЛhСКОЙ городской
Думы.

	00000001